

KARIS ApS

Krystalgade 9
1172 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2016

Mark Lin Chan
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KARIS ApS
Krystalgade 9
1172 København K

CVR-nr: 26643333
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 et underskud på 181.362 kr., hvilket som af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabets eneste aktivitet har i regnskabsåret været at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabets ledelse har positive forventninger til 2016 og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 51.997 | -144.188 |
| Personaleomkostninger | 1 | -162.912 | -122.636 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -63.569 | -39.787 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -174.484 | -306.611 |
| Andre finansielle indtægter | | 26 | 566 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.904 | -3.771 |
| Ordinært resultat før skat | | -181.362 | -309.816 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -2.008 |
| Årets resultat | | -181.362 | -311.824 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -181.362 | -311.824 |
| I alt | | -181.362 | -311.824 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 80.000 | 90.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 4 | 80.000 | 90.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 429.859 | 421.374 |
| Indretning af lejede lokaler | | 22.480 | 25.290 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 452.339 | 446.664 |
| Deposita | | 70.914 | 70.914 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 70.914 | 70.914 |
| Anlægsaktiver i alt | | 603.253 | 607.578 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 14.180 | 5.609 |
| Varebeholdninger i alt | | 14.180 | 5.609 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 5.025 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 5.025 |
| Likvide beholdninger | | 91.819 | 70.907 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 105.999 | 81.541 |
| Aktiver i alt | | 709.252 | 689.119 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 304.862 | 304.862 |
| Overført resultat | | 61.112 | 242.474 |
| Egenkapital i alt | 7 | 490.974 | 672.336 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 218.278 | 16.783 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 218.278 | 16.783 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 218.278 | 16.783 |
| Passiver i alt | | 709.252 | 689.119 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 160.310 | 119.551 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.602 | 3.085 |
| | <u>162.912</u> | <u>122.636</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Goodwill | 10.000 | 10.000 |
| Indretning af lejede lokaler | 2.810 | 2.810 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.759 | 26.977 |
| | <u>63.569</u> | <u>39.787</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 2.008 |
| | <u>0</u> | <u>2.008</u> |

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill. kr. |
|-------------------------------------|------------------|
| Kostpris primo | 100.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 100.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -10.000 |
| Årets afskrivning | -10.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -20.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 80.000 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 28.100 | 448.351 |
| Tilgang | 0 | 59.244 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 28.100 | 507.595 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -2.810 | -26.977 |
| Årets afskrivning | -2.810 | -50.759 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -5.620 | -77.736 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.480 | 429.859 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital primo | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

7. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 304.862 | 242.474 | 0 | 672.336 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -181.362 | 0 | -181.362 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 304.862 | 61.112 | 0 | 490.974 |

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.